Certidão Nº 54/2019-L
Com a finalidade de instruir o processo de contas anuais do Exercício de 2018, CERTIFICAMOS que foram abertos dois processos, sendo um de sindicância sob nº 41/2018-L, de 03/08/2018, para apurar responsabilidade em relação a colisão do veículo oficial Renault Fluence e outro administrativo disciplinar sob nº 32/2018-L, de 05/04/2018, para conduta de servidor.
Com relação ao Processo nº 41/2018-L, nos termos da Portaria nº 55/2018-L, de 19/09/2018, concluiu-se pelo arquivamento da sindicância.

Com relação ao Processo nº 32/2018-L, nos termos da Portaria nº 40/2018-L, de 29/05/2018, concluiu-se pela aplicação de penalidade disciplinar de advertência escrita ao servidor.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 28 de maio de 2019.

Mauro salvador sgueglia de góes
Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2019 - 15:47 3559/2019